

Mococa, 15 de outubro de 2020 - Edição nº 103/2020

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 371, de 15 de outubro de 2020.

Declara ponto facultativo no dia 30 de outubro de 2020 e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Mococa, no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando que dia 28 de outubro de 2020 (quarta-feira) é comemorado nacionalmente como Dia do Servidor Público:

Considerando a necessidade de adequação de datas para preservar o funcionamento da Câmara Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º No dia 30 de outubro de 2020, sexta-feira, os servidores da Câmara Municipal de Mococa terão ponto facultativo, em razão da comemoração do Dia do Funcionário Público.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 15 de outubro de 2020.

> **ELIAS DE SISTO** Presidente

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2020

Contratante: Câmara Municipal de Mococa

Contratada: BRLIC **TECNOLOGIA** LTDA, revendedora autorizada da empresa WESTCOM BRASIL LTDA (representante da Microsoft no Brasil) inscrita no CNPJ/MF sob o no 28.268.233/0007-84.

Objeto: Aquisição de Licenças Office 365

Valor Global de R\$ 9.371,25 (nove mil trezentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos).

Mococa, 01 de outubro de 2020.

ELIAS DE SISTO Presidente

PÁGINA 1